Zalacznik nr 1 Zmiany stanu wartosci poczgtkowej wartosci niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywow trwalych (okres sprawozdawczy: 01.01.2019 do 31.12.2019 rok)

Lp.

Wiyszezegolnienie

Wartod

Zwigkszenia

Zmnicjszenia

poczatkowa ~
stan na poczgtek
okresu
sprawozdawezego

nabycie

przemieszezenie
wewnetrzne

aktualizacja

inne
zwigkszenia

zwigkszenia
ogolem (4 +5
+6+7)

zhycie

likwidacja

przemieszezeniel

aktualizacja

wewngtzne

Wartodé poczjtkowa ~
stan na konice okresu

ogolem (9 +10 +
1+12+13)

| go (3 +8
- 14

5

10

14

Razem wartoci
materialne i
prawne (1.1 +1.2)

84252

0,00

0,00]

0,00|

0,00

0,0

0,00]

0,00 0,00,

0,00]

8 425,26

Licencje i prawa
autorskie dotyczace
oprogramowania
komputerowego

8 425,26

0,00

8 425.26|

Pozostale wartosci
niematerialne i
prawne

0,0

0.00

Razem rzeczowe
aktywa trwale (2 + 3|
+4)

1757 181,67

4 456,89

0,01

0,00|

0,00

4456,89)

0,00/

4.397,96|

0,00| 0,00

0,00

4 397,96

1757 240,60

Razem &rodki
trwale (2.1 +2.2+
2.3+249)

1757 181,67

4456.89|

0.00

0.00

0.00

445689

0.00

4397.9¢|

0,00 0.00

0.00

4 397.96|

1757 240,611

2.1

Grunty, w tym:

6 280,00

0,00,

6 280,00

Grunty stanowiace
wlasnosc jednostki
samorzadu
tertorialnego
przekazane w
uzytkowanic
wieczyste innym
podmiotom

6 280,00

0.00

0,00

6 280,00

Budynki, lokale i
obiekty inyniers
Igdon

1083 823,15

0.00,

0,00

1083 823,15

Srodki transportu

123 321,10

0,00

123 321,10

24,

Inne Srodki trvale-
ksiggozbiory

21 529,54

195,00

195.00

21724,5¢4

Urzqdzenia
techniczne i maszyny
yposazenie

52222788

4261.89

4261,89

439796

439796

522 091,81

Srodki trwale w
budowie
(inwestveje)

0.00

0.00

0.00

Zaliczki na $rodki
trwale w budowie

(imwestyeie)

0.00

0,00

0,00

(glowny ksickdhv)
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